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　　一、概述

　　2019年1至5月，中国出口蛋品金额为7,975.0万美元，同比增长1
1.2%。2019年5月，中国出口蛋品金额为1,820.1万美元(12,217.9万
人民币元)，环比增长14.6%，同比出口金额增长9.1%。

　　2019年1至5月，中国对亚洲出口蛋品金额为7,224.3万美元，同
比增长10.4%；对非洲出口蛋品金额为4.7万美元，同比下降0.4%；对
欧洲出口蛋品金额为90.3万美元，同比增长65.1%；对北美洲出口蛋
品金额为556.3万美元，同比增长11.9%；对大洋洲出口蛋品金额为99
.4万美元，同比增长37.8%。

　　2019年5月，中国对亚洲出口蛋品金额为1,679.3万美元，同比增
长10.7%；对非洲出口蛋品金额为2.0万美元，同比增长23.0%；对欧
洲出口蛋品金额为16.5万美元，同比下降27.7%；对北美洲出口蛋品
金额为100.4万美元，同比下降6.6%；对大洋洲出口蛋品金额为21.8
万美元，同比增长11.4%。

　　2019年1至5月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第
一位是香港，金额为5,608.1万美元，同比增长12.8%；第二位是澳门
，金额为712.3万美元，同比增长11.3%；第三位是日本，金额为438.
3万美元，同比下降10.8%。

　　2019年5月，自中国进口蛋品的国家和地区中，按金额排名第一
位是香港，金额为1,337.1万美元(8,975.3万人民币元)，同比增长10
.9%；第二位是澳门，金额为159.5万美元(1,070.1万人民币元)，同
比增长27.7%；第三位是日本，金额为102.7万美元(689.0万人民币元
)，同比增长22.2%。

　　2019年1至5月，出口蛋制品金额为7,975.0万美元，同比增长11.
2%。

　　2019年5月，出口蛋制品金额为1,820.1万美元(12,217.9万人民
币元)，同比增长9.1%。

1



　　二、最近两年来各月出口走势

表1：2017年6月-2019年5月各月出口金额

单位：万美元，吨
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金额单位：万美元

表2：2019年1-5月分洲出口 金额

　　三、分大洲情况图示
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单位：万美元

表3：2019年5月分国家（地区）出口情况（当月）

　　四、分国家（地区）出口情况

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2018年5月2019年5月

10.71,517.21,679.3 亚洲

-6.6107.6100.4 北美洲

11.419.621.8 大洋洲

-27.722.816.5 欧洲

23.01.62.0 非洲

-15.873.862.1*一带一路

-11.266.158.7*东盟

-25.922.316.5*欧盟28国

-77.28.82.0*中东

155.60.51.4*独联体

0.00.0*海合会

10.91,205.81,337.1  香港

27.7124.8159.5  澳门

22.284.0102.7  日本

188.517.851.2  加拿大

-45.289.849.2  美国

-19.555.244.4  新加坡

-31.729.320.0  韩国

-21.619.615.4  澳大利亚

-29.916.911.8  比利时

0.06.5  新西兰

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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单位：万美元

表4：2019年1-5月分国家（地区）出口情况（累计）

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2018年1--5月2019年1--5月

10.46,543.87,224.3 亚洲

11.9496.9556.3 北美洲

37.872.199.4 大洋洲

65.154.790.3 欧洲

-0.44.74.7 非洲

-7.9309.4284.9*一带一路

-6.8293.1273.1*东盟

66.854.190.3*欧盟28国

-49.512.76.4*中东

188.91.43.9*独联体

155.60.92.4*海合会

12.84,970.85,608.1  香港

11.3639.9712.3  澳门

-10.8491.6438.3  日本

1.0327.8331.1  美国

33.1169.1225.1  加拿大

-6.8231.4215.7  新加坡

39.3132.6184.8  韩国

46.159.186.3  澳大利亚

68.042.771.8  比利时

6.423.625.1  马来西亚

仅显示按金额排名前10名的国家和地区。
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　　五、分贸易方式出口情况

表5：2019年5分贸易方式出口情况（当月）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2018年5月2019年5月

9.11,661.01,812.8一般贸易

-6.27.77.2加工贸易

-6.27.77.2  进料加工贸易

0.00.1边境小额贸易

-100.00.10.0其他贸易

0.00.0  保税仓库进出境

-100.00.10.0  其他
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表6：2019年1-5月分贸易方式出口情况（累计）

单位：万美元

国别(或地区) 同期比%
金额金额

2018年1--5月2019年1--5月

11.37,145.97,951.1一般贸易

-11.126.123.2加工贸易

-11.126.123.2  进料加工贸易

0.00.1边境小额贸易

142.00.20.6其他贸易

0.00.2  保税仓库进出境

60.20.20.4  其他
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　　六、分地区出口情况

表7：2019年5月分地区出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2018年5月2019年5月

27.835.445.3北京

0.01.0天津

-100.07.60.0河北

-100.041.40.0山西

3.5309.3320.1辽宁

-69.14.51.4吉林

0.02.7黑龙江

17.88.610.1上海

-48.312.46.4江苏

19.34.75.6浙江

0.010.6安徽

-6.9118.1110.0福建

-100.07.20.0江西

5.7154.0162.8山东

20.3493.0593.1湖北

127.22.76.1湖南

15.9469.9544.5广东

0.00.0四川

0.00.4云南

0.00.0宁夏

8



表8：2019年1-5月分地区出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2018年1--5月2019年1--5月

35.3141.0190.7北京

-12.59.58.3天津

-100.024.80.0河北

-100.0111.10.0山西

0.91,572.11,585.8辽宁

11.536.640.8吉林

0.05.4黑龙江

-0.133.233.2上海

70.533.857.7江苏

24.221.526.7浙江

17.516.619.6安徽

29.0494.9638.6福建

-75.038.09.5江西

-11.1727.3646.9山东

15.72,448.42,832.4湖北

16.512.514.5湖南

29.51,440.31,864.6广东

-100.01.40.0四川

-88.84.50.5云南

-100.04.90.0宁夏
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　　七、分企业性质出口情况

表9：2019年5月分企业性质出口情况（当月）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2018年5月2019年5月

10.725.828.6国有企业

3.9373.2387.7外商投资企业

-2.9197.8192.1  中外合资企业

11.5175.4195.5  外商独资企业

10.61,269.81,403.9私营企业

0.00.0其他
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表10：2019年1-5月分企业性质出口情况（累计）

单位：万美元

地区 同期比%
金额金额

2018年1--5月2019年1--5月

36.1123.5168.0国有企业

9.61,659.01,817.7外商投资企业

5.5915.4965.5  中外合资企业

14.6743.6852.2  外商独资企业

11.15,389.75,989.3私营企业

0.00.0其他
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　　八、分品种出口情况

表11：2019年5月分品种出口情况（当月）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2018年5月2019年5月

9.11,668.81,820.1蛋制品
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表12：2019年1-5月分品种出口情况（累计）

单位：万美元

类别 同期比%
金额金额

2018年1--5月2019年1--5月

11.27,172.37,975.0蛋制品
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　　九、最近两年来各月分品种出口走势

表13：2017年6月-2019年5月各月蛋制品出口金额走势

单位：万美元，吨
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表14：2019年5月出口价格、物量指数

　　十、出口价格、物量指数

物量指数价格指数

110.398.9当月出口

112.399.0累计出口

注：价格指数为派氏，物量指数为拉氏。以上年同期为100。
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蛋品海关协调制度编码：

报告说明

04070091蛋制品

04070092蛋制品

04070099蛋制品

04071100蛋制品

04071900蛋制品

04072100蛋制品

04072900蛋制品

04079010蛋制品

04079020蛋制品

04079090蛋制品

04081100蛋制品

04081900蛋制品

04089100蛋制品

04089900蛋制品

04070021鲜禽蛋

04070022鲜禽蛋

04070023鲜禽蛋

04070029鲜禽蛋

04070010种用禽蛋
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中华人民共和国商务部

中国食品土畜进出口商会
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